

GrAL eskaintza 2017/2018: LEHEN HEZKUNTZA (Behin-betiko zerrenda)

TITULUA	ZUZENDARIA	ZUZENDARIKIDEA
LH ATZERRI - CLIL approach in practice: Teaching subjects through English and English through subjects in Amara Berri school. (Donostia)	ELORZA ALDAY, MARIA ICIAR	
LH ATZERRI - Diversity-1	LARRAÑAGA AIZPURU, MIREN NEKANE	
LH ATZERRI - Diversity-2	LARRAÑAGA AIZPURU, MIREN NEKANE	
LH ATZERRI - Effective strategies for the English classroom 1	ZUBIRI ESNAOLA, ARKAITZ	
LH ATZERRI - Effective strategies for the English classroom in Aita Larramendi Ikastola (Andoain)	ZUBIRI ESNAOLA, ARKAITZ	
LH ATZERRI - Effective strategies for the English classroom in Orioko Ikastola	ZUBIRI ESNAOLA, ARKAITZ	
LH ATZERRI - Effective strategies for the English classroom in Orokieta Herri Eskola	ZUBIRI ESNAOLA, ARKAITZ	
LH ATZERRI - Enhancing primary students' pronunciation (and/or oral skills in general)	URIZAR ENBEITA, RUBEN	
LH ATZERRI - ICTs in Primary Education 1	GARMENDIA LARRAÑAGA, MAIALEN SORKUNDE	
LH ATZERRI - ICTs in Primary Education 2	GARMENDIA LARRAÑAGA, MAIALEN SORKUNDE	
LH ATZERRI - ICTs in Primary Education 3	GARMENDIA LARRAÑAGA, MAIALEN SORKUNDE	
LH ATZERRI - ICTs in Primary Education 4	GARMENDIA LARRAÑAGA, MAIALEN SORKUNDE	
LH ATZERRI - ICTs in Primary Education 5	GARMENDIA LARRAÑAGA, MAIALEN SORKUNDE	
LH ATZERRI - Integrating English in Project Based Learning in Aiete Ikastetxea (Donostia).	ELORZA ALDAY, MARIA ICIAR	
LH ATZERRI - Integrating English in Project Based Learning in Olaberria Eskola Txikia.	ELORZA ALDAY, MARIA ICIAR	

LH ATZERRI - L2 teaching through Idioms: when peripheric becomes core	GARAI BILBAO, KOLDOBIKA JULE	
LH ATZERRI - L2 teaching through Idioms: when peripheric becomes core (2)	GARAI BILBAO, KOLDOBIKA JULE	
LH ATZERRI - Looking for effectiveness in the Primary classroom in Axular Lizeoa (Donostia).	ELORZA ALDAY, MARIA ICIAR	
LH ATZERRI - Motion Events in L2: minding the meaning	GARAI BILBAO, KOLDOBIKA JULE	
LH ATZERRI - NEW PROJECTS IN SCHOOLS (1)	OLAZARAN RODRIGUEZ, MIKEL	
LH ATZERRI - NEW PROJECTS IN SCHOOLS (2)	OLAZARAN RODRIGUEZ, MIKEL	
LH ATZERRI - NEW PROJECTS IN SCHOOLS (3)	OLAZARAN RODRIGUEZ, MIKEL	
LH ATZERRI - NEW PROJECTS IN SCHOOLS (4)	OLAZARAN RODRIGUEZ, MIKEL	
LH ATZERRI - NEW PROJECTS IN SCHOOLS (5)	OLAZARAN RODRIGUEZ, MIKEL	
LH ATZERRI - Resources for foreign language teaching in the primary classroom (1)	URIZAR ENBEITA, RUBEN	
LH ATZERRI - Resources for foreign language teaching in the primary classroom (2)	URIZAR ENBEITA, RUBEN	
LH ATZERRI - Resources for foreign language teaching in the primary classroom (3)	URIZAR ENBEITA, RUBEN	
LH ATZERRI - ZUZENDARIA: IRAKASLE BERRIA!! English Teaching in Primary (1)	URIZAR ENBEITA, RUBEN	
LH ATZERRI - ZUZENDARIA: IRAKASLE BERRIA!! English Teaching in Primary (2)	URIZAR ENBEITA, RUBEN	
LH ATZERRI - ZUZENDARIA: IRAKASLE BERRIA!! English Teaching in Primary (3)	URIZAR ENBEITA, RUBEN	
LH ATZERRI - ZUZENDARIA: IRAKASLE BERRIA. English Teaching in Primary (4)	URIZAR ENBEITA, RUBEN	
LH ATZERRI Metaphoric competence of young Language Learners	GARAI BILBAO, KOLDOBIKA JULE	
LH ATZERRI Teaching and learning through Metaphors	GARAI BILBAO, KOLDOBIKA JULE	
LH ATZERRI. EFFECTIVE STRATEGIES FOR THE ENGLISH CLASSROOM	IRIONDO ARANA, MIREN ITZIAR	
LH ATZERRI. EFFECTIVE STRATEGIES FOR THE ENGLISH CLASSROOM IN AMARA BERRI (DONOSTIA)	IRIONDO ARANA, MIREN ITZIAR	
LH ATZERRI. EFFECTIVE STRATEGIES FOR THE ENGLISH CLASSROOM IN OROKIETA HERRI ESKOLA (ZARAUTZ)	IRIONDO ARANA, MIREN ITZIAR	
LH ATZERRI. EFFECTIVE STRATEGIES FOR THE ENGLISH CLASSROOM IN SANTO TOMAS LIZEOA (DONOSTIA)	IRIONDO ARANA, MIREN ITZIAR	
LH BEREZI - Ikasgelaren ekosistema	LEON GUEREÑO, MARGARITA SILVESTRA	
LH BEREZI - Teknologia ikasgelaren ekosisteman	LEON GUEREÑO, MARGARITA SILVESTRA	
LH BEREZI ADOPZIOA LEHEN HEZKUNTZAN	SARASA MAYA, MARTA	
LH BEREZI ADOPZIOA LEHEN HEZKUNTZAN II	SARASA MAYA, MARTA	
LH BEREZI ANIZTASUNA ESKOLAN 1	UGALDE LUJAMBIO, LEIRE	
LH BEREZI ANIZTASUNA ESKOLAN 2	UGALDE LUJAMBIO, LEIRE	

LH BEREZI ANIZTASUNA ESKOLAN 3	UGALDE LUJAMBIO, LEIRE	
LH BEREZI Aniztasuna Eskolan I: hezkuntza aldaketa eta berrikuntza	AMENABARRO IRAOLA, ESTIBALIZ	
LH BEREZI Aniztasuna Eskolan II: eskola kultura eta klima ikaskuntza aukera moduan	AMENABARRO IRAOLA, ESTIBALIZ	
LH BEREZI Aniztasuna Eskolan III: aniztasuna ikaskuntzarako aukera bat	AMENABARRO IRAOLA, ESTIBALIZ	
LH BEREZI ANIZTASUNAREN PSIKOLOGIA 1	OLALDE LOPEZ DE ARECHAVALETA, BLANCA ROSA	
LH BEREZI ANIZTASUNAREN PSIKOLOGIA 2	OLALDE LOPEZ DE ARECHAVALETA, BLANCA ROSA	
LH BEREZI ANIZTASUNAREN PSIKOLOGIA 3	OLALDE LOPEZ DE ARECHAVALETA, BLANCA ROSA	
LH BEREZI ANIZTASUNAREN PSIKOLOGIA 4	OLALDE LOPEZ DE ARECHAVALETA, BLANCA ROSA	
LH BEREZI ANIZTASUNAREN PSIKOLOGIA 5	OLALDE LOPEZ DE ARECHAVALETA, BLANCA ROSA	
LH BEREZI Aniztasunari arreta 1	SOROA UDABE, MARIA ANGELES	
LH BEREZI Aniztasunari arreta 2	SOROA UDABE, MARIA ANGELES	
LH BEREZI Aniztasunari arreta 3	SOROA UDABE, MARIA ANGELES	
LH BEREZI Aniztasunari arreta 4	SOROA UDABE, MARIA ANGELES	
LH BEREZI Aniztasunari arreta 5	SOROA UDABE, MARIA ANGELES	
LH BEREZI Balore feministak eskola inklusiboan	KARRERA JUARROS, IÑAKI	
LH BEREZI BIZITZA HISTORIA I	FERNANDEZ OLASKOAGA, LOREA	
LH BEREZI BIZITZA HISTORIA II	FERNANDEZ OLASKOAGA, LOREA	
LH BEREZI BIZITZA HISTORIA III	FERNANDEZ OLASKOAGA, LOREA	
LH BEREZI Curriculumaren diseinua eta garapena Eskola Txikian	BERECIARTUA CENDOYA, JUSTO	
LH BEREZI EMAKUMEAK HEZKUNTZA BERRIKUNTZAN ETA DIGITALIZATUTAKO ESKOLAN	OCHOA-AIZPURUA AGUIRRE, MARIA BEGOÑA	
LH BEREZI EMAKUMEAK HEZKUNTZA BERRIKUNTZAN ETA DIGITALIZATUTAKO ESKOLAN	OCHOA-AIZPURUA AGUIRRE, MARIA BEGOÑA	
LH BEREZI Eskola Hezkuntza Berrikuntza eta Eskola Inklusiboa (ikastetxea lotuta)	KARRERA JUARROS, IÑAKI	
LH BEREZI ESKOLA TXIKIAK ETA ESKOLA INKLUSIBOA SAN MILLAN ESKOLAN ZIZURKIL	MONZON GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER	
LH BEREZI GIZARTE BAZTERKERIA HEZKUNTZAN	OTAZU GONZALEZ, OIHANA	
LH BEREZI GIZARTE BAZTERKERIA HEZKUNTZAN	OTAZU GONZALEZ, OIHANA	

LH BEREZI HARRERA FAMILIAK ETA ESKOLA INKLUSIBOA ZARAUTZEN	MONZON GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER	
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 1	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA	
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 2	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA	
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 3	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA	
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 4	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA	
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 5	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA	
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 6	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA	
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 7	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA	
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 8	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA	
LH BEREZI HEZIKETA BEREZIKO PROIEKTUAK 9	BERNARAS ITURRIOZ, ELENA	
LH BEREZI Hezkidetzatza: ikasleekin genero berdintasunaz solasean	BERECIARTUA CENDOYA, JUSTO	
LH BEREZI IKAS-IRAKASKUNTZA HEZIKETA BEREZIAN-1	GIL MOLINA, PILAR	
LH BEREZI IKAS-IRAKASKUNTZA HEZIKETA BEREZIAN-2	GIL MOLINA, PILAR	
LH BEREZI IKAS-IRAKASKUNTZA HEZIKETA BEREZIAN-3	GIL MOLINA, PILAR	
LH BEREZI IKAS-IRAKASKUNTZA HEZIKETA BEREZIAN-4	GIL MOLINA, PILAR	
LH BEREZI Ikaskuntzaren Diseinu Unibertsalaren Azterketa Bibliografikoa	LOSADA IGLESIAS, DANIEL	
LH BEREZI IKT baliabide desberdinak Heziketa Berezian 1	AMENABAR PERURENA, NERE	
LH BEREZI IKT baliabide desberdinak Heziketa Berezian 2	AMENABAR PERURENA, NERE	
LH BEREZI Irakaskuntza eta ikaskuntza metodoak oinarritzko hezkuntzan	BERECIARTUA CENDOYA, JUSTO	
LH BEREZI Konpetentzia Digitalaren Azterketa Bibliografikoa	LOSADA IGLESIAS, DANIEL	
LH BEREZI Norberaren Ikas-Alorren (NIA-PLE) Azterketa Bibliografikoa	LOSADA IGLESIAS, DANIEL	
LH BEREZI. Hezkuntza Berrikuntza eta Eskola Inklusiboa. Ikastetxea Lotuta.	ARGUIÑANO MADRAZO, ANDONI	
LH BEREZI. Hezkuntza Berrikuntza eta Eskola Inklusiboa_1 (Ikastetxea Lotuta)	KARRERA JUARROS, IÑAKI	
LH BEREZI. IKASKETA ETA ZERBITZU SOLIDARIO- IetaZS METODOLOGIA AZTERGAI LHko IKASTETXEETAN.	BUJAN VIDALES, MIREN KARMELE	
LH BEREZI. IKASKETA ETA ZERBITZU SOLIDARIO- IetaZS METODOLOGIA AZTERGAI LHko IKASTETXEETAN. 2	BUJAN VIDALES, MIREN KARMELE	
LH BEREZI. IKASKETA ETA ZERBITZU SOLIDARIO- IetaZS METODOLOGIA AZTERGAI LHko IKASTETXEETAN. 3	BUJAN VIDALES, MIREN KARMELE	
LH BEREZI: HPB ak dituen haur baten azterketa eta bere hezkuntza erantzuna: hobekuntza proposamenak I	ARANGUREN GARAYALDE, MIREN KARMELE	

LH BEREZI: HPB ak dituen haur baten azterketa eta bere hezkuntza erantzuna: hobekuntza proposamenak II	ARANGUREN GARAYALDE, MIREN KARMELE	
LH BEREZI: HPB ak dituen haur baten azterketa eta bere hezkuntza erantzuna: hobekuntza proposamenak III	ARANGUREN GARAYALDE, MIREN KARMELE	
LH EUSKARA ANIZTASUNA ETA MIGRAZIOAK ESKOLAN AZTERGAI I	IRAOLA ARRETXE, IKER	
LH EUSKARA ANIZTASUNA ETA MIGRAZIOAK ESKOLAN AZTERGAI II	IRAOLA ARRETXE, IKER	
LH EUSKARA EUSKAL HAUR ETA GAZTE LITERATURA-1	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE	GOMEZ ZUBIA, GENARO
LH EUSKARA EUSKAL HAUR ETA GAZTE LITERATURA-2	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE	GOMEZ ZUBIA, GENARO
LH EUSKARA EUSKAL HAUR ETA GAZTE LITERATURA-3	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE	GOMEZ ZUBIA, GENARO
LH EUSKARA EUSKAL HAUR ETA GAZTE LITERATURA-4	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE	GOMEZ ZUBIA, GENARO
LH EUSKARA HAUR ETA GAZTE LITERATURAREN AZTERKETA LITERARIOAK ETA DIDAKTIKOAK 1	RUIZ HUICI, KIKO	
LH EUSKARA HAUR ETA GAZTE LITERATURAREN AZTERKETA LITERARIOAK ETA DIDAKTIKOAK 2	RUIZ HUICI, KIKO	
LH EUSKARA HAUR ETA GAZTE LITERATURAREN AZTERKETA LITERARIOAK ETA DIDAKTIKOAK 3	RUIZ HUICI, KIKO	
LH EUSKARA HAUR ETA GAZTE LITERATURAREN AZTERKETA LITERARIOAK ETA DIDAKTIKOAK 4	RUIZ HUICI, KIKO	
LH EUSKARA HAUR LITERATURA 1	ARROITA AZKARATE, IZARO	
LH EUSKARA HAUR LITERATURA 2	ARROITA AZKARATE, IZARO	
LH EUSKARA HAUR LITERATURA 3	ARROITA AZKARATE, IZARO	
LH EUSKARA HAUR LITERATURA 4	ARROITA AZKARATE, IZARO	
LH EUSKARA HIZKUNTZA ETA KULTURA ANIZTASUNA EUSKAL ESKOLAN-1	LARRAÑAGA AIZPURU, MIREN NEKANE	
LH EUSKARA HIZKUNTZA ETA KULTURA ANIZTASUNA EUSKAL ESKOLAN-2	LARRAÑAGA AIZPURU, MIREN NEKANE	
LH EUSKARA HIZKUNTZA, GENEROA EDO/ETA JATORRIA: IRAKASLEEN IKUSPEGIAK AZTERGAI I	IRAOLA ARRETXE, IKER	
LH EUSKARA HIZKUNTZA, GENEROA EDO/ETA JATORRIA: IRAKASLEEN IKUSPEGIAK AZTERGAI II	IRAOLA ARRETXE, IKER	
LH EUSKARA IRAKURZALETASUNA SUSTATZEKO PROIEKTUAK I	EGAÑA ETXEBERRIA, IBON	
LH EUSKARA IRAKURZALETASUNA SUSTATZEKO PROIEKTUAK II	EGAÑA ETXEBERRIA, IBON	
LH EUSKARA IRAKURZALETASUNA SUSTATZEKO PROIEKTUAK III	EGAÑA ETXEBERRIA, IBON	
LH EUSKARA IRAKURZALETASUNA SUSTATZEKO PROIEKTUAK IV	EGAÑA ETXEBERRIA, IBON	
LH EUSKARA LITERATURA INFANTIL Y JUVENIL 1	RODRIGUEZ MARTIN, EIDER	
LH EUSKARA LITERATURA INFANTIL Y JUVENIL 2	RODRIGUEZ MARTIN, EIDER	
LH EUSKARA LITERATURA INFANTIL Y JUVENIL 3	RODRIGUEZ MARTIN, EIDER	
LH EUSKARA LITERATURA INFANTIL Y JUVENIL 4	RODRIGUEZ MARTIN, EIDER	

LH EUSKARA LITERATURA ORAL VASCA: ESCUELA Y TRANSMISIÓN. ECOSISTEMA Y TRANSMISIÓN (I)	GOMEZ ZUBIA, GENARO	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE
LH EUSKARA LITERATURA ORAL VASCA: ESCUELA Y TRANSMISIÓN. ECOSISTEMA Y TRANSMISIÓN (II)	GOMEZ ZUBIA, GENARO	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE
LH EUSKARA LITERATURA ORAL VASCA: ESCUELA Y TRANSMISIÓN. ECOSISTEMA Y TRANSMISIÓN (III)	GOMEZ ZUBIA, GENARO	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE
LH EUSKARA LITERATURA ORAL VASCA: ESCUELA Y TRANSMISIÓN. ECOSISTEMA Y TRANSMISIÓN (IV)	GOMEZ ZUBIA, GENARO	BELDARRAIN AGIRRE, MIREN JOSUNE
LH PROIEKTUAK - BIDERKATZEKO TAULAK ETA MEMORIZAZIOA	SARASUA FERNANDEZ, JOSE MARIA	
LH PROIEKTUAK BEGIRADA: ARTE HEZKUNTZARAKO FUNTSEZKO OINARRIA 1	PRECIADO SAEZ DE OCARIZ, JOSE MARIA	
LH PROIEKTUAK BEGIRADA: ARTE HEZKUNTZARAKO FUNTSEZKO OINARRIA 2	PRECIADO SAEZ DE OCARIZ, JOSE MARIA	
LH PROIEKTUAK BEGIRADA: ARTE HEZKUNTZARAKO FUNTSEZKO OINARRIA 2	PRECIADO SAEZ DE OCARIZ, JOSE MARIA	
LH PROIEKTUAK BEGIRADA: ARTE HEZKUNTZARAKO FUNTSEZKO OINARRIA 4	PRECIADO SAEZ DE OCARIZ, JOSE MARIA	
LH PROIEKTUAK CAMPUS BIZIA LAB: NOLA LANDU JASANAGARRITASUNA BARATZEEN BITARTEZ	BARRUTIA SARASUA, OIHANA	
LH PROIEKTUAK ESPEZIE INBADITZAILEEN LANKETA LEHEN HEZKUNTZAN	BARRUTIA SARASUA, OIHANA	
LH PROIEKTUAK- Evaluación de la competencia lectora-2	AREIZAGA ORUBE, MIREN ELIXABETE	
LH PROIEKTUAK Ezagutza sozialak (edukiak, prozedurak eta balioak) lehen hezkuntzako baliabideetan, testuliburuetan edo/eta sarean	LOPEZ ACHURRA, JOSE RAFAEL	
LH PROIEKTUAK Ezagutza sozialak (edukiak, prozedurak eta balioak) lehen hezkuntzako baliabideetan, testuliburuetan edo/eta sarean 2	LOPEZ ACHURRA, JOSE RAFAEL	
LH PROIEKTUAK Ezagutza sozialak (edukiak, prozedurak eta balioak) lehen hezkuntzako baliabideetan, testuliburuetan edo/eta sarean 3	LOPEZ ACHURRA, JOSE RAFAEL	
LH PROIEKTUAK Gaitasunak eta pentsamendu kritikoa lantzen LHn ekosistemen eskutik	CAÑO PEREZ, LIDIA	
LH PROIEKTUAK GEOMETRIA ETA NEURRIAREN LANKETA LEHEN HEZKUNTZAN 1	ARRIETA CORTAJARENA, IERA	
LH PROIEKTUAK GEOMETRIA ETA NEURRIAREN LANKETA LEHEN HEZKUNTZAN 2	ARRIETA CORTAJARENA, IERA	
LH PROIEKTUAK GEOMETRIA ETA NEURRIAREN LANKETA LEHEN HEZKUNTZAN 3	ARRIETA CORTAJARENA, IERA	
LH PROIEKTUAK GORPUTZ HEZIKETA 1	ZUBIZARRETA CORTADI, ARKAITZ	
LH PROIEKTUAK GORPUTZ HEZIKETA 2	ZUBIZARRETA CORTADI, ARKAITZ	

LH PROIEKTUAK IDATZIZKO ERAGIKETA ARITMETIKOAK IKASI ALGORITMORIK ERABILI GABE	SARASUA FERNANDEZ, JOSE MARIA	
LH PROIEKTUAK Ingurumen hezkuntza: eskola eta hezkuntza ez formalen arteko harremanak	CAÑO PEREZ, LIDIA	
LH PROIEKTUAK Ingurumen hezkuntza: LHko irakasleak ekologistak edota ekologoak?	CAÑO PEREZ, LIDIA	
LH PROIEKTUAK Las Ciencias Experimentales en Educación Primaria	ETXABE URBIETA, JOSE MARIA	
LH PROIEKTUAK LHko umeen gela zientzialarien laborategi bihurtzen	CAÑO PEREZ, LIDIA	
LH PROIEKTUAK MATEMATIKAREN IRAKASKUNTZARAKO BERRIKUNTZAK 1	IZAGIRRE KORTA, ANE	
LH PROIEKTUAK MATEMATIKAREN IRAKASKUNTZARAKO BERRIKUNTZAK 2	IZAGIRRE KORTA, ANE	
LH PROIEKTUAK MATEMATIKAREN IRAKASKUNTZARAKO BERRIKUNTZAK 3	IZAGIRRE KORTA, ANE	
LH PROIEKTUAK MATEMATIKAREN IRAKASKUNTZARAKO BERRIKUNTZAK 4	IZAGIRRE KORTA, ANE	
LH PROIEKTUAK MUGIMENDUA 1	SISTIAGA LOPETEGUI, JUAN JOSE	
LH PROIEKTUAK MUGIMENDUA 2	SISTIAGA LOPETEGUI, JUAN JOSE	
LH PROIEKTUAK MUGIMENDUA 3	SISTIAGA LOPETEGUI, JUAN JOSE	
LH PROIEKTUAK MUGIMENDUA 4	SISTIAGA LOPETEGUI, JUAN JOSE	
LH PROIEKTUAK MUGIMENDUA 5	SISTIAGA LOPETEGUI, JUAN JOSE	
LH PROIEKTUAK Musika Lehen Hezkuntzan (1)	IBARRETXE TXAKARTEGI, GOTZON	
LH PROIEKTUAK Musika Lehen Hezkuntzan (2)	IBARRETXE TXAKARTEGI, GOTZON	
LH PROIEKTUAK Musika Lehen Hezkuntzan (3)	IBARRETXE TXAKARTEGI, GOTZON	
LH PROIEKTUAK NEXTALB: INDAGAZIOAREN LANKETA URRUTIKO LABORATEGIEN BITARTEZ	BARRUTIA SARASUA, OIHANA	
LH PROIEKTUAK Sekuentzia Didaktikoa ahozko hizkuntzan eta hizkuntza idatzian: Teoria eta praktika-bat	ALDEKOA BEITIA, IÑAKI	
LH PROIEKTUAK Sekuentzia Didaktikoa ahozko hizkuntzan eta hizkuntza idatzian: Teoria eta praktika-bi	ALDEKOA BEITIA, IÑAKI	
LH PROIEKTUAK Sekuentzia Didaktikoa ahozko hizkuntzan eta hizkuntza idatzian: Teoria eta praktika-hiru	ALDEKOA BEITIA, IÑAKI	
LH PROIEKTUAK Sekuentzia Didaktikoa ahozko hizkuntzan eta hizkuntza idatzian: Teoria eta praktika-lau	ALDEKOA BEITIA, IÑAKI	
LH PROIEKTUAK Tratamiento integrado e integral de lenguas-1	AREIZAGA ORUBE, MIREN ELIXABETE	
LH PROIEKTUAK Tratamiento integrado e integral de lenguas-2	AREIZAGA ORUBE, MIREN ELIXABETE	
LH PROIEKTUAK Tratamiento integrado e integral de lenguas-3	AREIZAGA ORUBE, MIREN ELIXABETE	

LH PROIEKTUAK. Análisis, formación y participación de la Educación Física en Educación Primaria 1	OTAEGI GARMENDIA, OIHANE	
LH PROIEKTUAK. Análisis, formación y participación de la Educación Física en Educación Primaria 2	OTAEGI GARMENDIA, OIHANE	
LH PROIEKTUAK. Análisis, formación y participación de la Educación Física en Educación Primaria 3	OTAEGI GARMENDIA, OIHANE	
LH PROIEKTUAK. Análisis, formación y participación de la Educación Física en Educación Primaria 4	OTAEGI GARMENDIA, OIHANE	
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkintzan.	ARRIBAS GALARRAGA, SILVIA	
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkintzan. (2)	ARRIBAS GALARRAGA, SILVIA	
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkintzan. (3)	ARRIBAS GALARRAGA, SILVIA	
LH PROIEKTUAK. Hezkuntza Fisikotik diziplinartekotasunera Lehen Hezkintzan. (4)	ARRIBAS GALARRAGA, SILVIA	
LH PROIEKTUAK. HISTORIA LEHEN HEZKUNTZAKO GELETAN	ALVAREZ URCELAY, MARGARITA MILA	
LH PROIEKTUAK. HISTORIA LEHEN HEZKUNTZAKO GELETAN (2)	ALVAREZ URCELAY, MARGARITA MILA	
LH PROIEKTUAK. HISTORIA LEHEN HEZKUNTZAKO GELETAN (3)	ALVAREZ URCELAY, MARGARITA MILA	
LH PROIEKTUAK. HISTORIA LEHEN HEZKUNTZAKO GELETAN (4)	ALVAREZ URCELAY, MARGARITA MILA	
LH PROIEKTUAK. HISTORIA LEHEN HEZKUNTZAKO GELETAN (5)	ALVAREZ URCELAY, MARGARITA MILA	
LH PROIEKTUAK. HISTORIA LEHEN HEZKUNTZAKO GELETAN (6)	ALVAREZ URCELAY, MARGARITA MILA	
LH PROIEKTUAK-1-ARTE-HEZKUNTZAKO PROIEKTUA: ESKULANETATIK HARATAGO	JIMENEZ ABERASTURI APRAIZ, ESTIBALIZ	
LH PROIEKTUAK-2-ARTE-HEZKUNTZAKO PROIEKTUA: ESKULANETATIK HARATAGO	JIMENEZ ABERASTURI APRAIZ, ESTIBALIZ	
LH PROIEKTUAK-3-ARTE-HEZKUNTZAKO PROIEKTUA: ESKULANETATIK HARATAGO	JIMENEZ ABERASTURI APRAIZ, ESTIBALIZ	
LH PROIEKTUAK-4-ARTE-HEZKUNTZAKO PROIEKTUA: ESKULANETATIK HARATAGO	JIMENEZ ABERASTURI APRAIZ, ESTIBALIZ	

LH PROIEKTUAK-5-ARTE-HEZKUNTZAKO PROIEKTUA: ESKULANETATIK HARATAGO	JIMENEZ ABERASTURI APRAIZ, ESTIBALIZ	
LH PROIEKTUAK BEHAKETAREN GARRANTZIA ZIENTZIEN IRAKASKUNTZAN	BARRUTIA SARASUA, OIHANA	
LH-PROIEKTUAK-Evaluación de la competencia lectora en Educación Primaria-1	AREIZAGA ORUBE, MIREN ELIXABETE	

Codirector/a